
  

 

 

 
Kupní smlouva 

dle ust. § 2079 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

 
1. Technické služby města Přerova s.r.o. 

 
IČ: 278 41 090 
DIČ: CZ27841090 
se sídlem Na Hrázi 3165/17, 750 02 Přerov I-Město 
zastoupená: Ing. Bohumírem Střelcem, jednatelem společnosti 
kontaktní osoba: Mgr. Pavel Völkl, tel. 602 516 334, e-mail: pavel.volkl@tsmpr.cz 
 
(dále jen kupující) 

a 
 
 
2. Základní škola Přerov, Za mlýnem 1 

IČ: 478 58 311 
se sídlem Za mlýnem 1250/1, Přerov I-Město, 750 02 

     zastoupená: Mgr. Petrem Zbořilem, ředitelem  
 kontaktní osoba: Mgr. Jiří Tobiáš, tel.:  

 
(dále jen prodávající) 

 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu: 

 
 

I. 
Předmět kupní smlouvy 

 
Předmětem Kupní smlouvy jsou dodávky sběrového papíru ve složení noviny, časopisy, 
kancelářský papír, staré knihy atd., které mohou být zabaleny v kartonu. Sběrový papír 
nesmí obsahovat volný karton, plasty, fólie, kov, sklo, textilie, mastné nebo jinak znečištěné 
papírové součásti a další nežádoucí příměsi. 
 

II. 
Podmínky prodeje 

 
Prodávající a kupující se dohodli takto: 
- sběrový papír bude odevzdáván na sběrných dvorech, které provozuje kupující, a to 

v ulicích Na Hrázi 17 a Gen. Fajtla 3422 (bývalý areál kasáren na ulici Želatovská) v době 
provozní doby sběrných dvorů 

- v případě individuálních požadavků ze strany prodávajícího mohou být jednorázově po 
dohodě s vedoucím provozu odpadové hospodářství Mgr. Pavlem Völklem přistaveny 
kontejnery na svoz sběrového papíru do areálu prodávajícího. Dopravu hradí kupující, 
v případě objemu menším než 500 kg/1 svoz bude snížena cena za 1 kg sběrového 
papíru 

- pro fakturaci sběrového papíru bude brána certifikovaná váha kupujícího, která bude 
doložená vážním lístkem 

- sběr papíru bude probíhat v termínu od 1.10.2020 do 28. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 



III. 
Cena a platební podmínky 

 
Cena za sběrový papír je dohodnuta takto: 
 
- 1,00 Kč/kg v případě odevzdání sběrového papíru na sběrné dvory nebo v případě 

individuálního svozu sběrového papíru z areálu prodávajícího, kdy objem svozu bude 
větší než 500 kg/1 svoz 

- 0,50 Kč/kg v případě individuálního svozu sběrového papíru z areálu prodávajícího, kdy 
objem svozu bude menší než 500 kg/1 svoz,  
 

Úhrada za sběrový papír bude prodávajícímu provedena takto: 
1. úhrada nejpozději do 19. 12. 2020 
2. úhrada nejpozději 11. 6. 2021 
 
Úhrada bude provedena na účet:  

 
IV. 

Platnost smlouvy 
 
Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 11.6. 2021. 
 

V. 
Ostatní ujednání 

 
1. Smluvní strany poté prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že jejímu obsahu zcela 

porozuměly, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  
2. Tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a svobodné vůle smluvních 

stran, nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.  
3. Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou a 

po jejich podpisu oběma smluvními stranami se stávají nedílnou součástí této smlouvy.  
4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že cenu za předmět plnění považují za obchodní   

tajemství dle ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. 
5. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran 

ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších právních předpisů, zvláštních 
právních předpisů, kterými se provádí občanský zákoník a zvláštních právních předpisů 
souvisejících.    

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) uveřejněna v registru smluv. Zveřejnění 
zajistí kupující. 

 
V Přerově dne 30. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………….                …………………………… 
               prodávající              kupující 
 
 
 
 
Příloha č. 1 – organizace sběru papíru 
Příloha č. 2 – vzor vyplněného dokladu o převzetí sběrového papíru na sběrném dvoře 


